

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคาในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ แก้ไขปัญหาการระบายน้ำภายในตำบล หมู่ที่ ๑ บ้านมะหัง ตำบลทุ่งบุหรง
อำเภอทุ่งหว้า จังหวัดสตูล.....

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งบุหรง.....

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๑๒๕,๐๐๐.-..... บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างบ่อพักค.ส.ล. ขนาด ๑.๐๐ X ๑.๐๐ เมตร จำนวน ๒ บ่อ วางท่อ
ค.ส.ล. Ø ๖.๖๖ เมตร จำนวน ๓๑ ท่อน พร้อมป้ายโครงการ (รายละเอียดตามแบบแปลนและปริมาณ
งานที่อบต.กำหนด).....

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒ กันยายน ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๑๒๕,๐๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ.ปร.๔.....

๕.๒ แบบ.ปร.๕.....

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายยอดชาย อำเภอไพฑูริย์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส..... ประธานกรรมการ

๖.๒ นายอมฤทธิ์ แสงจันทร์ ตำแหน่ง ผอ.กองการศึกษา..... กรรมการ

๖.๓ นายสมเกียรติ ทุ่งหว้า ตำแหน่ง จพง.ป้องกันและบรรเทาฯ ปฏิบัติงาน..... กรรมการ

ประมาณราคาก่อสร้างที่เป็นกลาง

ปร.4 แผ่นที่ 1

หน่วยงานราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งนุหลั่ง อำเภอทุ่งหว้า จังหวัดสตูล

โครงการ แก้ไขปัญหาการระบายน้ำภายในตำบล หมู่ที่ 1 บ้านมะหัง

ปริมาณงาน บ่อพักขนาด 1.00 x 1.00 ม.จำนวน 2 บ่อ, ท่อ ค.ส.ล. Ø 0.60 จำนวน 31 ท่อน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านมะหัง ตำบลทุ่งนุหลั่ง อำเภอทุ่งหว้า จังหวัดสตูล

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการเมื่อวันที่ 2 กันยายน 2559

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)			จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม		
1	งานบ่อพัก 2 บ่อ	-	-	-	-	-	-	-
1.1	งานขุดดินและถมดิน	16.00	ลบ.ม.	-	99.00	99.00	1,584.00	K 2.1
1.2	ทรายหยาบ	0.50	ลบ.ม.	592.83	99.00	691.83	345.92	K 3.5
1.3	คอนกรีตหยาบ	0.25	ลบ.ม.	1,915.89	306.00	2,221.89	555.47	K 3.5
1.4	คอนกรีต	3.50	ลบ.ม.	1,962.62	306.00	2,268.62	7,940.17	K 3.5
1.5	งานไม้แบบ	42.00	ตร.ม.	-	133.00	133.00	5,586.00	K 3.5
	ไม้แบบ	21.00	ลบ.ม.	581.50	-	581.50	12,211.50	K 3.5
	ไม้โครง	21.00	ลบ.ม.	514.02	-	514.02	10,794.42	K 3.5
	ตะปู	20.00	กก.	37.38	-	37.38	747.60	K 3.5
1.6	เหล็ก RB 6 mm.SR-24	12	เส้น	46.93	7.55	54.48	653.76	K 3.5
1.7	เหล็ก RB 9 mm.SR-24	32	เส้น	107.81	16.98	124.79	3,993.28	K 3.5
1.8	เหล็ก DB 12 mm.SR-24	1.00	เส้น	176.40	30.18	206.58	206.58	K 3.5
2	งานวางท่อ							
2.1	วางท่อ ค.ส.ล. ขนาด Ø 0.60 ม.	31	ท่อน	1,255.85	430.11	1,685.96	52,264.76	K 3.5
รวมค่างานต้นทุน (ยอดยกไป ปร.5)							96,883.46	

$$K 2.1 \text{ (งานดิน)} = 0.30 + 0.10I/I_0 + 0.40 E/E_0 + 0.20F/F_0$$

$$K 3.5 \text{ (งานท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กและงานบ่อพัก)} = 0.35 + 0.20I/I_0 + 0.15 C/C_0 + 0.15M/M_0 + 0.15S/S_0$$

สรุปราคาค่าก่อสร้างที่เป็นกลาง

หน่วยงานราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งบุหรง อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดนครราชสีมา

โครงการ แก้ไขปัญหาการระบายน้ำภายในตำบล หมู่ที่ 1 บ้านมะหัง

ประเภทงาน งานอาคาร

ปริมาณงาน บ่อพักขนาด 1.00 x 1.00 ม.จำนวน 2 บ่อ, ท่อ ค.ส.ล. Ø 0.60 จำนวน 31 ท่อน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านมะหัง ตำบลทุ่งบุหรง อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการเมื่อวันที่ 2 กันยายน 2559

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	FACTOR F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุน	96,883.46	1.2708	123,119.50	FACTOR F
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	3,000.00	-	3,000.00	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
					เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
					เงินประกันผลงานหัก 0%
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
สรุป	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			126,119.50	ระยะเวลาก่อสร้าง
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			125,000.00	90 วัน
	ตัวอักษร (หนึ่งแสนสองหมื่นห้าพันบาทถ้วน)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายยอดชาย อำไพฤทธิ์)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอมฤทธิ์ แสงจันทร์)

ผอ.กองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสมเกียรติ ทุ่งนัว)

จพง.ป้องกันและบรรเทาฯ ปฏิบัติงาน

เห็นชอบ.....

(นายธนพงษ์ แซ่เฮง)

ผอ.กองช่าง

อนุมัติ.....

(นายชัยยา ฤทธิ์เดช)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งบุหรง